Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №15 «Родничок» города Белово

[bookmark: _Toc53962458]Приказ

о назначении наставников и формировании наставнических пар

от 02.07.2021                                                                                                         № 57/1

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБДОУ детский сад №15 города Белово, утвержденной приказом заведующего от 02.07.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками  старшего воспитателя  - Швагерус Ю.Г.
2. Сформировать следующие наставнические пары:
Старший воспитатель Швагерус Ю.Г. – молодой специалист Рупп Э.А.
3. Куратору наставнических пар Швагерус Ю.Г.
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться заведующему о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий _________Попова Е.С.